
 

 

 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИРНЫЙ 

164170, г. Мирный, ул. Ленина, д. 33, тел. 5-04-09 

 

Д В Е Н А Д Ц А Т А Я  С Е С С И Я  

(третьего созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 17 мая 2006 года 

 

 № 84 

 

Об утверждении порядка учета 

предложений по проекту Устава 

муниципального образования «Мирный», 

проекту муниципального правового акта о 

внесении изменений и дополнений в устав 

муниципального образования «Мирный» и 

участия граждан в их обсуждении 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с последующими изменениями и дополнениями, муниципальное Собрание  

 

Р Е Ш И Л О :  

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту Устава 

муниципального образования «Мирный», проекту муниципального правового акта о 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мирный» и 

участия граждан в их обсуждении. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник космодрома». 

 

 

Председатель муниципального Собрания      А.Л. Аксюта 


